СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2023                                                                                           № 8/28
г. Барыш

О предоставлении кандидатур
Цыгановой Марины Владимировны
и Цыганова  Александра Михайловича
на награждение  медалью  ордена  «Родительская Слава»

Заслушав  информацию  Общественного  Семейного  совета  при  Главе
администрации  муниципального образования «Барышский район» о трудовой и
общественной  деятельности,  заслугах  в  укреплении  института  семьи  и
воспитании   шестерых   детей   многодетных  родителей  Цыгановой  Марины
Владимировны   и  Цыганова   Александра  Михайловича,  проживающих  в  с.
Сурские  Вершины Барышского  района  Ульяновской области,  Совет  депутатов
муниципального образования «Барышский район» решил:

1. Представить кандидатуры  Цыгановой Марины Владимировны  и Цыганова
Александра  Михайловича   к  награждению  медалью  ордена  «Родительская
Слава».

2. Направить настоящее решение  и документы  о награждении Цыгановых  на
рассмотрение и согласование Губернатору  Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и делам молодежи
(Жидкова В.Т.).
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Барышский район» И.П. Киселев